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アミューズ チームゆたか

愛知県小牧市 愛知県西尾市

やらまいか 豊明卓遊クラブ

愛知県西尾市 愛知県豊明市

スマイル 碧クラブ（小笠原）

愛知県安城市 愛知県西尾市

碧クラブ（村上）

愛知県西尾市

開催日　2024年3月20（水祝）
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主催：新日本スポーツ連盟愛知県連盟

新日本スポーツ連盟　第54回愛知県ラージボール卓球3ダブルス戦

会場名　豊明市福祉体育館

試合形式　3ダブルスによるリーグ戦

5部

6部

7部

1部


